МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КУЗБАССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫ Й ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Т.Ф. ГОРБАЧЕВА»

ФИЛИАЛ КузГТУ в г. НОВОКУЗНЕЦКЕ

П Р И К А З

if. 09.
г. Новокузнецк

О внесении изменений состав
кураторов учебных групп на
2021-2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Освободить от обязанностей куратора учебных групп ТАт-211.3, УКт-211.3
преподавателя - Таран Инну Андреевну с 15.09.2021.

2. Бухгалтерии прекратить выплату денежного вознаграждения за выполнение
обязанностей куратора преподавателю - Таран Инне Андреевне с 15.09.2021.

3. Назначить куратором учебных групп ТАт-211.3, УКт-211.3 преподавателя -
Кузнецова Виталия Владимировича с 15.09.2021.

4. За выполнение обязанностей куратора учебных групп Кузнецову В.В. установить
ежемесячное денежное вознаграждение в размере 5000,00 (Пять тысяч) рублей за одну
группу с 15.09.2021.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Э.И. Забнева

Кузнецов В.В.